
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXIV   -  БРОЈ 124 

 
НИШ,  31. октобар  2016.  

Цена овог броја 40  динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 

ГРАД НИШ 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

 
1 .  
 
На основу  члана 54. Статута Града Ниша 

(''Службени лист Града Ниша'', број 88/2008),   
Градоначелник Града Ниша донео је дана  

27. октобра 2016.године 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ ОПЕРАТИВНОГ ШТАБА 

ЗИМСКЕ СЛУЖБЕ 

 
I  Образује се Оперативни штаб зимске 

службе (у даљем тексту: Оперативни штаб) у 
следећем саставу: 

1.  Димитријевић Драган, командант штаба 
2.  Ђорђевић Иван, Управа за комуналне 

делатности, енергетику и саобраћај 
3.  Стевановић Љуборад, ЈКП  "Медиана" 

Ниш 
4.  Дамјановић Живота, ЈП Дирекција за 

изградњу града Ниша 
5.  Крстић Милош, Град Ниш, Управа за 

имовину и инспекцијске послове 
6.  Антонијевић Небојша, МУП, ПУ у Нишу, 

Одељење саобраћајне полиције 
7.  Стаменковић Братислав, МУП, Управа за 

ванредне ситуације у Нишу 
8.  Милтеновић Бојан, ''ТRACE PZP NIŠ" АД 

Ниш 
9.  Ђуровић Љубомир, ЈКП "Наисус" Ниш 
10. Васиљевић Зоран, Републички 

хидрометеоролошки завод Србије 
11. Радосављевић Мирјана, ЈКП "Паркинг-

сервис" - Ниш 
12. Коцић Србобран, АД "Железнице Србије-

'' Секција за инфраструктуру чвора Ниш 
13. Петровић Иван, Ј.П. ''Пошта Србије" Р.Ј. 

Ниш 

14. Костадинов Саша, "Нишка млекара" АД 
Ниш 

15. Глишић Владимир, НИС АД Нови Сад, 
Блок промет, Малопродајни центар Југ - Ниш 

16. Ђорђевић Зоран, Привредно друштво 
"Житопек" АД Ниш 

17. Ђорић Драган,ОДС ''ЕПС Дистрибуција" 
ДОО Београд, органак Ниш 

18. Ивановски Христо, потпуковник, ВП 1097 
Ниш 

19. Филиповић Дејан, Завод за хитну 
медицинску помоћ - Ниш 

20.Цветковић Иван, ЈКП Дирекција за јавни 
превоз града Ниша 

21. Ђорђевић Бојан, ''МД Градња 
инжењеринг транспорт'' д.о.о. Ниш. 
 

 II Оперативни штаб донеће Програм рада 
зимске службе у року од десет дана од дана 
формирања, на који сагласност даје 
Градоначелник Града Ниша. 
 

 III Права и дужности Оперативног штаба 
утврђени су Програмом рада зимске службе.  
 

 IV Административно-техничке послове за 
потребе Оперативног штаба обавља Управа за 
комуналне делатности, енергетику и саобраћај. 
 

 V  Доношењем овог решења престаје да 
важи Решење о образовању Оперативног штаба 
зимске службе (''Службени лист Града Ниша'', број 
90/2014).  
 

 VI Решење објавити у "Службеном листу 
Града Ниша". 
 
 Број: 3477/2016-01 

У Нишу, 27.10.2016. године 
 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Дарко Булатовић, с.р. 

 
 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 124                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       31. октобар 2016. године 
 

 
 

 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

 
2 .  

 
На основу члана 56. и 61. Статута Града 

Ниша ("Службени лист Града Ниша", број 
88/2008),  

Градско веће Града Ниша, на седници 
одржаној 31.10.2016. године, донело је  

 

П О С Л О В Н И К  

о изменама и допуни 

Пословника о раду Градског већа Града 

Ниша 

 
Члан 1. 

 
 У Пословнику о раду Градског већа Града 
Ниша („Службени лист Града Ниша", број 1/2013, 
95/2016 и 98/2016),  у члану 15, став 2, алинеја 3 
брише се. 
 

Члан 2 
 
Члан  26. став 4. мења се и гласи: 
 

''Председник Савета за људска и 
мањинска права има право на накнаду за рад 
председника Савета.''  

 
После става 4 додаје се нови став 5 који 

гласи: 
''Накнада из претходног става уређује се 

посебним актом који доноси Градско веће.'' 
Досадашњи ставови 5,6 и 7 постају 

ставови 6,7 и 8. 
 

Члан 3. 
 

Чланови 32, 33, 34, 35 и 36 се бришу. 
 

 
Члан 4. 

 
Овај пословник ступа на снагу наредног 

дана од дана објављивања у "Службеном листу 
Града Ниша". 
 

Број: 1562-16/2016-03 
У Нишу, 31.10.2016. године 

 
 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Дарко Булатовић, с.р. 

 

 

3 .  
 

На основу члана 55. Статута Града Ниша 
("Службени лист Града Ниша", број  88/2008) и 
члана 10. Пословника о раду Градског већа Града 
Ниша ("Службени лист Града Ниша", број  1/2013, 
95/2016 и 98/2016), 
 Градско веће Града Ниша, на седници 
одржаној 31.10.2016. године, доноси 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  

о изменама и допунама Решења о 

задужењима Заменика градоначелника 

и чланова Градског већа Града Ниша за 

одређена подручја из надлежности 

Града 

 
 
 
 

I У Решењу о задужењима Заменика 
градоначелника и чланова Градског већа Града 
Ниша за одређена подручја из надлежности Града 
(„Службени лист Града Ниша“, број 83/2016), у 
тачки I, алинеја 8, мења се и гласи: 

„-   Јелена Митровски, члан Градског већа 
Града Ниша за подручја: култура, туризам и 
сарадња са градским општинама,“  

Алинеја 10 исте тачке, мења се и гласи: 
„- Светозар Алексов, члан Градског већа 

Града Ниша за подручја: грађанска стања и општи 
послови, пољопривреда и инспекцијски послови.“ 

 
 
II Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Ниша“. 
 
 

Број: 1562-15/2016-03 
У Нишу, 31.10.2016. године 

 
 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Дарко Булатовић, с.р. 

 
 

4 .  

 
 На основу члана 173. став 1. Закона о 
запосленима у аутономним покрајинама и 
јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник Републике Србије“ број 21/2016), члана 
56. Статута Града Ниша („Службени лист Града 
Ниша“, број 88/2008), члана 2. и 72. Пословника о 



 

 
 
 
 
 
31. октобар 2016. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 124  Страна 3 
 

 
 

 

раду Градског већа Града Ниша („Службени лист 
Града Ниша“, број 1/2013, 95/2016 и 98/2016),  

Градско веће града Ниша, на седници 
одржаној 31.10.2016.године, донело је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању Жалбене комисије 

 
I Образује се Жалбена комисија у Граду 

Нишу, колегијални орган који у другом степену 
одлучује о жалбама службеника, (у даљем тескту: 
Жалбена комисија) у следећем саставу: 

 

 Јасмина Марјановић, дипломирани 
правник, за председника Жалбене 
комисије 

 Иван Ђорђевић, дипломирани правник, за 
члана Жалбене комисије 

 Снежана Јовановић, дипломирани 
правник, за члана Жалбене комисије 
 
II Председник и чланови Жалбене комисије 

именују се на пет година. 
 
III Задатак Жалбене комисије је да 

одлучује о жалбама службеника на решења којима 
се одлучује о њиховим правима и дужностима, као 
и о жалбама учесника интерног и јавног конкурса. 

Жалбенa комисијa примењујe закон којим 
се уређује општи управни поступак. 

 
IV Председник и чланови Жалбене 

комисије имају право на накнаду за рад у висини 
од 1.000,00 динара  по жалби. 

Средства за рад Жалбене комисије 
обезбедиће се у буџету Града Ниша. 

 
V Стручно-техничке и административне 

послове за Жалбену комисију врши организациона 
јединица надлежна за област рада и радних 
односа, код које се обезбеђују и средства за рад 
комисије. 

 

VI Жалбена комисија доноси Пословник о 
раду жалбене комисије. 

 
Жалбена комисија има свој печат, према 

закону којим се уређује печат државних органа. 
 
VII Жалбена комисија најмање једном 

годишње подноси извештај о свом раду Градском 
већу Града Ниша. 

 
VIII Жалбена комисија почиње са радом 

почев од 01.01.2017. године. 
 
 

IX Имена председника и чланова Жалбене 
комисије објавити на интернет презентацији Града 
Ниша. 

X Ово решење објавити у „Службеном 
листу Града Ниша“. 
 

Број: 1562-10/2016-03 
У Нишу,  31.10.2016. године 

 
 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Дарко Булатовић, с.р. 

 

5 .  
 

На основу члана 69. Закона о јавним 
предузећима  ("Службени гласник РС", број 
15/2016), члана 28. Одлуке о оснивању Јавног 
комуналног предузећа за водовод и канализацију 
''Наиссус'' Ниш (''Службени лист Града Ниша'', број 
51/2013-пречишћен текст и 5/2014) и члана 27. 
Одлуке о комуналним делатностима ("Службени 
лист Града Ниша", број 32/2007- пречишћен текст, 
40/2007, 11/2009 и 66/2010), 

Градско веће Града Ниша, на седници 
дана 31.10.2016. године,  доноси 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

 
I 

 
Даје се сагласност на Одлуку Надзорног 

одбора Јавног комуналног предузећа "Наиссус" 
Ниш број 37966/1-2 од  29.09.2016. године, којом је 
утврђена цена израде идејних и главних пројеката 
и остале техничке документације у аналогној и 
дигиталној форми за изградњу, реконструкцију и 
одржавање водоводне и канализационе мреже и 
објеката за водоснабдевање и каналисање на 
територији Града Ниша. 

  
II 

  
  
 Решење и Одлуку Надзорног одбора Јавног 
комуналног предузећа      "Наиссус" Ниш објавити 
у "Службеном листу Града Ниша". 

 
Број: 1562-13/2016-03 
У Нишу, 31.10.2016. године 
 
 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Дарко Булатовић, с.р. 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 124                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       31. октобар 2016. године 
 

 
 

 

 

НАДЗОРНИ ОДБОР ЈКП „ НАИССУС“ НИШ 

 
6 .  

 
На основу чл.33 Статута ЈКП за водовод и канализацију "Наиссус"Ниш, Надзорни одбор 

Предузећа, на седници одржаној дана.29.09. 2016.год. донео је: 
 

 

О Д Л У К У 

 
1. Утврђује се цена израде идејних и главних пројеката и остале техничке документације у аналогној 

и дигиталној форми  за изградњу, реконструкцију и одржавање водоводне и канализационе 
мреже и објеката за водоснабдевање и каналисање на територији Града Ниша  у проценту од 
1,97 до 5,11 у зависности од инвестиционе вредности објеката. 

 
2. Цена за израду техничке документације обрачунава се на бази процењене предрачунске 

вредности објекта или вресте радова , без обзира на сложеност,  са минималним коефицијентом 
за прву категорију објеката- најпростији радови,  према следећој табели: 
 

предрачунска вредност 
радова (у бодовима) 

% 
предрачунска вредност 

радова (у бодовима) 
% 

5.000 5,11 130.000 3,14 

5.500 5,03 145.000 3,09 

6.000 4,97 160.000 3,04 

6.500 4,91 175.000 3,00 

7.500 4,81 190.000 2,97 

8.000 4,76 210.000 2,92 

9.000 4,68 230.000 2,88 

10.000 4,60 250.000 2,85 

11.000 4,54 275.000 2,81 

12.000 4,48 300.000 2,77 

13.000 4,43 335.000 2,73 

14.500 4,35 370.000 2,69 

16.000 4,29 410.000 2,65 

17.500 4,23 450.000 2,61 

19.000 4,18 500.000 2,57 

21.000 4,12 550.000 2,53 

23.000 4,06 600.000 2,50 

25.000 4,01 650.000 2,47 

27.500 3,96 750.000 2,42 

30.000 3,91 800.000 2,40 

33.500 3,84 900.000 2,35 

37.000 3,79 1.000.000 2,32 

41.000 3,73 1.100.000 2,28 

45.000 3,68 1.200.000 2,25 

50.000 3,62 1.300.000 2,23 

55.000 3,57 1.450.000 2,19 

60.000 3,52 1.600.000 2,16 



 

 
 
 
 
 
31. октобар 2016. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 124  Страна 5 
 

 
 

 

65.000 3,48 1.750.000 2,13 

75.000 3,41 1.900.000 2,11 

80.000 3,37 2.100.000 2,08 

90.000 3,32 2.300.000 2,05 

100.000 3,26 2.500.000 2,02 

110.000 3,22 2.750.000 1,99 

120.000 3,18 3.000.000 1,97 

 

3. Удели појединачних фаза пројекта у цени израде пројектне документације (у %) 

Идејно решење      
(ИДР) 

Пројекат за 
грађевинску 

дозволу                   
(ПГД) 

Извод из пројекта за 
грађевинску дозволу 

(Извод из ПГД) 

Пројекат за 
извођење (ПЗИ) 

25% 45% 10% 20% 

 

За израду пројектне документације за објекте за које се издаје решење о одобрењу радова 

вредност Идејног пројекта и Пројекта за извођење обрачунава се као 65% од укупне процењене 

вредности израде техничке документације  ( ИДР, ПГД, Извод из ПГД, и ПЗИ). 

Идејно пројекат   (ИДП) Пројекат за извођење (ПЗИ) 

70% 30% 

 
4. Цена за израду техничке документације за потребе оснивача обрачунава се на бази процењене 

предрачунске вредности објекта или врсте радова , без обзира на сложеност,  са минималним 
коефицијентом за прву категорију објеката- најпростији радови са умањењем  за 40%.    

 
 

5. Минимална цена израде идејних и главних пројеката и остале техничке документације у 
аналогној и дигиталној форми је 25.000 дин.( без пдв). 
За објекте чија је процењена вредност већа од највеће вредности исказане у табели 

примењиваће се последњи исказани коефицијент. 

 
6. Уколико се за исти објекат, на захтев инвеститора, израђује више  варијанти       идејних или 

главних пројеката и остале техничке документације, онда се за најобухватнију техничку 
документацију  обрачунава цена према табели из тачке 2, а за сваку наредну   варијанту накнада 
износи 50% од те цене. 
 

7. Цена пројектантских услуга изражава се у бодовима, при чему вредност једног бода износи 1 
ЕУРО у динарској противвредности, обрачунатој по средњем курсу НБС на дан достављања 
понуде.  
 

8. Цена из тачке 1.  ове одлуке  одређују се у укупном износу без пореза на додату вредност који се 
обрачунава  у складу са Законом о пдв. 
 

 

 

9. Одлуку објавити у ''Сл.листу Града Ниша'', по добијању сагласности надлежног органа оснивача. 
 

10. Одлука ступа на снагу наредног дана од дана добијања сагласности надлежног органа оснивача. 
 

 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 124                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       31. октобар 2016. године 
 

 
 

 

11. Ступањем на снагу ове Одлуке престаје да важи Одлука Надзорног одбора бр.5393/1-1  од 
19.02.2016. год. 
 
 
Број: 37966/1-2 
У Нишу, 29.09.2016. године 

 
НАДЗОРНИ ОДБОР ЈКП „ НАИССУС“ НИШ 

ПРЕДСЕДНИК 

Живојин Тасић, с.р. 

 

ГРАДСКО ВЕЋЕ  

 

7 .  
 

На основу чланa 69. Закона о јавним 
предузећима  ("Службени гласник РС", број 
15/2016)  и чланa 24. Одлуке о Јавном  предузећу 
за аеродромске услуге "Аеродром Ниш'' 
(''Службени лист Града Ниша'', број 1/2015-
пречишћен текст), 

Градско веће Града Ниша, на седници 
дана  31.10.2016. године,  доноси 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

 
 

I 
 
Престаје да важи Решење Градског већа 

Града Ниша број 737-9/2015-03 од 28.05.2015. 
године о давању сагласности на Одлуку о ценама 
осталих аеродромских услуга број XXXII-2057-1/15 
од 14.05.2015. године, коју је донео Надзорни 
одбор Јавног предузећа за аеродромске услуге 
"Аеродром Ниш" („Службени лист Града Ниша" 
број 41/2015). 

 
II 

  
Решење и Одлуку Надзорног одбора 

Јавног предузећа за аеродромске услуге 
"Аеродром Ниш" Ниш објавити у "Службеном 
листу Града Ниша". 

 
Број: 1562-14/2016-03 
У Нишу, 31.10.2016. године 
 

 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Дарко Булатовић, с.р. 
 

 

НАДЗОРНИ ОДБОР  

ЈП ''АЕРОДРОМ НИШ'' НИШ 

 
8 .  

 
 На основу члана 22. Закона о јавним 
предузећима (″Службени гласник РС″, бр.15/2016) 
и члана 11. Одлуке о Јавном предузећу за 
аеродромске услуге ″Аеродром Ниш″ Ниш 
(″Службени лист Града Ниша″, бр.1/2015), 

Надзорни одбор ЈП ″Аеродром Ниш″ Ниш, 
дана 23. септембра 2016. године, донео је следећу 

 
 

О Д Л У К У 

 

 
Дана 01. 10. 2016. године престаје да важи 

Одлука о ценама осталих аеродромских услуга, 
бр.XXXII-2057-1/15 од 14. 05. 2015. године. 
 
 

Број:LXVI-4408-2/2016 
У Нишу, 23.09. 2016. године 

 
 
 

НАДЗОРНИ ОДБОР  
ЈП ″АЕРОДРОМ НИШ″ НИШ 

 
 

Председник 
Проф. др Радослав Бубањ, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

 
 
 
 
 
31. октобар 2016. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 124  Страна 7 
 

 
 

 

ОПШТИНА ДОЉЕВАЦ 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  

 
9. 
 

На основу става I тачке 2. Упутства o 
методологији за израду процене угрожености и 
планова заштите и спасавања у ванредним 
ситуацијама („Сл. гласник РС“, број 96/12), и члана 
20.став 5. Одлуке о Општинском већу општине 
Дољевац (''Службени лист Града Ниша'', број 
82/2008), на предлог Одељења за привреду и 
финансије, 

 Општинско веће општине Дољевац, на 
седници одржаној дана  31.10.2016.године, 
доноси, 

 
 

Р Е Ш Е Њ E 

о допуни Решења о формирању 

Стручног тима за израду Процене 

угрожености од елементарних непогода 

и других несрећа и Плана заштите и 

спасавања  у ванредним ситуацијама 

на територији општине Дољевац 

 

 
I 
 

У Решењу о формирању Стручног тима за 
израду Процене угрожености од елементарних 
непогода и других несрећа и Плана заштите и 
спасавања  у ванредним ситуацијама на 
територији општине Дољевац („Сл. Лист града 
Ниша“ број 66/16) у тачки II додаје се други став 
који гласи:  

„Председник стручног тима образоваће 
радне групе за сагледавање сваке врсте ризика 
у чијем саставу ће бити стручњаци 
одговарајуће струке, које ће прибавити и дати 
стручно мишљење потребно за израду 
Процене угрожености.“ 

 
II 
 

Решење објавити у ''Службеном листу 
Града Ниша''. 
 

 
 

Број:02-171 
У Дољевцу, 31.10.2016године. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 
ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

мр Милош Вукотић, с.р. 

 
 
10. 

 
           На основу члана 8.став 2.  Закона о 
безбедности саобраћаја на путевима  („Службени 
гласник РС“ број: 41/2009, 53/2010, 101/2011, 
32/2013-одлука УС, 55/2014, 96/2015-др. закон и 
9/2016-одлука УС) и члан 88. став 1. тачка 8.  
Статута општине Дољевац („Службени лист Града 
Ниша“ број: 69/08, 89/10, 14/12, 32/12, 70/12, 57/13, 
9/14, 26/15, 99/15 и 100/16),  
        Општинско веће општине Дољевац, на 
седници одржаној дана 31.10.2016. године, 
утврдило је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о измени Решења о образовању Савета 

за координацију  послова безбедности 

саобраћаја на путевима на територији  

општине Дољевац 

 
 
 
I 
 

У Решењу о образовању Савета за 
координацију послова безбедности саобраћаја на 
путевима на територији општине Дољевац 
(„Службени лист Града Ниша“ број: 101/2014 и 
111/2014) у ставу II,  тачка 4.  мења се и  гласи: 

„4. Миша Илић, запослен на пословима 
возача у Одељењу за општу управу и 
ванпривредне делатности Општинске управе 
општине Дољевац.“ 
 
                    

II 
 

Ово  Решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“.  
 
 
 

Број: 02-169 
У Дољевцу 31.10.2016. године 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 
 
 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
мр Милош Вукотић, с.р. 

 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 124                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       31. октобар 2016. године 
 

 
 

 

 
 

 

 

С  А Д  Р  Ж А Ј  
 

 

Град Ниш 

Градоначелник 

 

   

1. Решење о образовању Оперативног штаба зимске службе ...................................  1 
 

 

Градско веће 

 

   

2. Пословник о изменама и допуни Пословника о раду Градског већа Града Ниша 2 
   

3. Решење о изменама и допунама Решења о задужењима Заменика 
градоначелника и чланова Градског већа Града Ниша за одређена подручја из 
надлежности Града ........................................................................................................  

 
 
2 

4. Решење о образовању Жалбене комисије ................................................................  3 
   

5. Решење о давању сагласности на Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног 
предузећа "Наиссус" Ниш којом је утврђена цена израде идејних и главних 
пројеката и остале техничке документације у аналогној и дигиталној форми за 
изградњу, реконструкцију и одржавање водоводне и канализационе мреже и 
објеката за водоснабдевање и каналисање на територији Града Ниша ............  

 
 
 
 
3 

 
Надзорни одбор 

 Јавног комуналног предузећа "Наиссус" Ниш  

 

   

6. Одлука Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа "Наиссус" Ниш којом 
је утврђена цена израде идејних и главних пројеката и остале техничке 
документације у аналогној и дигиталној форми за изградњу, реконструкцију и 
одржавање водоводне и канализационе мреже и објеката за водоснабдевање 
и каналисање на територији Града Ниша .................................................................  

 
 
 
 
4 

   

 
Градско веће 

 

7. Решење о престанку важења Решења Градског већа Града Ниша о давању 
сагласности на Одлуку о ценама осталих аеродромских услуга ........................  

 
6 

   

 Надзорни одбор 

 Јавног предузећа за аеродромске услуге 

 „ Аеродром Ниш“ Ниш 

 

   

8. Одлука Надзорног одбора Јавног предузећа за аеродромске услуге „ Аеродром 
Ниш“ Ниш о престанку важења Одлуке о ценама осталих аеродромских услуга 

 
6 

   
   
   
   

 
Општина Дољевац 

Општинско веће  

 

   

9. Решење о допуни Решења о формирању Стручног тима за израду Процене 
угрожености од елементарних непогода и других несрећа и Плана заштите и 
спасавања  у ванредним ситуацијама на територији општине Дољевац ...........  

 
 
7 

   

10. Решење о измени Решења о образовању Савета за координацију  послова 
безбедности саобраћаја на путевима на територији  општине Дољевац ..........  

 
7 

   

   
 

   

Израда:    Град Ниш – Служба за послове Скупштине Града, Улица Николе Пашића 24 

   Одговорни уредник Ненад Николић; технички уредник Соња Марковић 
   телефон 504-595 и 504-594 (Редакција и Служба претплате)  E-mail msonja@gu.ni.rs  
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа: Служба за одржавање и информатичко- комуникационе технологије, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 

 


